
STAVBA:

OBJEKT:

ROZPOČET:

pořadové 
číslo

Číslo položky Název položky MJ množství 
MJ

jednotková cena v 
Kč bez DPH/MJ

cena v Kč bez DPH 
celkem

1 ORN2
Dokumentace skutečného provedení stavby
Náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu stanoveném vyhláškou číslo 499/2006 Sb. ve 3 
tištěných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení ve formátu pdf v rozsahu a podle obchodních podmínek

soubor 1,000 0,00

2 ORN3
Geodetické zaměření stavby
Náklady na zpracování geodetického zaměření dokončené stavby odpovědným geodetem v podobě vyhovující pro vklad do 
katastru nemovitostí (geometrický plán potvrzený KÚ) ve 4 tištěných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení ve formátu pdf

soubor 1,000 0,00

3 ORN4
BOZP
Náklady na zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle požadavků stanovených v § 15 odst. 2 
zákona č. 309/2006 Sb.

soubor 1,000 0,00

4 ORN5
Dokumentace stavebně-technického stavu konstrukcí dotčených objektů
Náklady na zdokumentování stavebně-technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních a podzemních objektů 
před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby

soubor 1,000 0,00

5 ORN6
Fotodokumentace postupu provádění stavby
Náklady spojené s pořizování průběžné fotodokumentace postupu provádění stavby, v jednom elektronickém vyhotovení ve 
formátu jpg. nebo pdf. na vhodném datovém nosiči

soubor 1,000 0,00

6 ORN7 Výkon funkce odpovědného geodeta po celou dobu realizace stavby soubor 1,000 0,00

7 ORN8
Ověření a vytýčení                                                                                                                       
Ověření a vytýčení polohy stávajících podzemních inženýrských sítí a provedení dopravně-inženýrských opatření vč. dopravního 
značení před zahájením prací

soubor 1,000 0,00

8 ORN9
Zkoušky, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod.
Náklady spojené s prováděním veškerých předepsaných  a sjednaných zkoušek vč. vystavení dokladů o jejich provedení, doložení 
atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. Vše ve 3 tištěných vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu 
pdf na vhodném datovém nosiči v rozsahu a podle obchodních podmínek

soubor 1,000 0,00

9 ORN11
Komplexní vyzkoušení všech systémů a zařízení
Náklady spojené s provedením komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět plnění včetně stanovení 
podmínek, za kterých se budou provádět, vyhodnocení komplexního vyzkoušení včetně vyhotovení protokolu v českém jazyce ve 
3 vyhotoveních v rozsahu a podle objchodních podmínek

soubor 1,000 0,00

10 ORN12

Vypracování manipulačních a provozních řádů, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu díla 
a dokumentace údržby
Náklady na vypracování manipulačních, provozních řádů pro bezvadné provozování díla, resp. jeho dílčích částí, návodů k 
obsluze, návodů na provoz a údržbu díla, resp. jeho dílčích částí a dokumentace údržby, vše v českém jazyce ve 3 vyhotoveních, 
z toho 1 v datové formě (na CD ROM) v rozsahu a podle obchodních podmínek 

soubor 1,000 0,00

11 ORN14

Celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před předáním a převzetím
Náklady spojené s kompletním a úplným vyčistěním stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím a to v takovém 
rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele. Součástí úklidu je i úklid 
okolních ploch a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu podle projektu (pokud je okolí stavby projektem řešeno) nebo do 
stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které nejsou projektem řešeny).

soubor 1,000 0,00

12 ORN15 Zaškolení obsluh u všech částí díla, které budou obsluhovány pracovníky uživatele
Náklady spojené se zaškolením osob, které mají být zaškoleny pro jednotlivé části díla v rozsahu a podle obchodních podmínek

soubor 1,000 0,00

13 ORN16

Ostatní práce a dodávky
Náklady na veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 
provedením a dokončením díla, veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na 
dopravu,  předání, zprovoznění, účast na kolaudačním řízení,náklady na autorská práva, daně, cla a jakékoliv další výdaje 
spojené s realizací předmětu plnění

soubor 1,000 0,00

14 ORN18 Pojištění dodavatele a pojištění díla
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek

1,000 0,00

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

Obec Ostopovice, ulice Osvobození, vodovod a kanalizace

Položkový výkaz výměr ostatních nákladů stavby

Obec Ostopovice, ulice Osvobození, vodovod a kanalizace

SO 01 - SO 04

Ostatní rozpočtové náklady stavby včetně DPH celkem 0,00

Ostatní rozpočtové náklady stavby

Ostatní rozpočtové náklady stavby bez DPH celkem 0,00

DPH se sazbou ..... %

!




		2014-07-09T09:55:20+0200
	zákon 137 / 2006 Sb




